
Pieni neulekouluLähettänyt Vuokkis17.10.2007Viimeksi päivitetty 04.11.2007Kuvioiden neulomis niksejä, a`la Vuokkis...  Tässä pieni opas kuvion neulomisesta silloin kun kuviot on yksittäisiä, eikä kuviolanka kierrä työn ympäri.Kuva. 1. Tässä on kuviokerros vaiheessa, jossa kuviolanka on jäänyt vasemmalle. Pohjavärillä on neulottu kierros loppuun ja se on työnnyt oikeassa laidassa.  Kuva. 2.Tässä vaiheessa neulotaan pohjavärin silmukat ja kuviovärin silmukat nostetaan neulomatta puikolle. Seuraa mallista, mitkäsilmukat tulevat milläkin värillä.  Kuva. 3.Tässä on menossa saman kerroksen toinen vaihe. Nyt neulotaan kuviolangalla sillä tulevat silmukat vasemmalta oikealle, elivasenkätisesti. Pohjavärin silmukat tässä vaiheessa nostetaan puikolle suoraan neulomatta. Kun kuvion kohta on neulottu,kuviolanka onkin taas seuraavaa kerrosta varten valmiina oikealla puolen. Muista langan kääntymiskohdissa lanka kiertäätoisen langan kanssa, ettei työhön synny "reikiä" värien liittymiskohdassa. Kuva. 4.Tässä vielä kuva työn nurjalta puolen. Lankojen vaihtuessa jätä reilu langan pätkä, jolla voit sitten päätellä kyseisen langan ja samalla"kiinnittää" pitemmät lankalenksut. Muistathan neuloessasi pitää huolen, ettei taakse jäävä lanka tule liian kireälle, ettei se vedäneuletta kasaan. Mukavia hetkiä puikkojen ja lankojen parissa! Toivottavasti sait jotain selkoa tästä jutusta.  Lisä sepustuksia isompien yhtenäisten väripintojen neulomisesta. Kun on kyseessä isompia yhtenäisiä kuvioita, kukin väri neulotaan yksitellen, eikä toista lankaa kuljeteta toisen takana. Tässälangat lähtevät takaisin, kumpikin omaan suuntaansa.  Ennen kääntymistä kierrä langat toistensa ympäri, näin eri alueet neuloutuvat yhtenäiseksi, eikä työhön muodostu reikiä.  .. vaaleanpunaisella neulotaan normaalisuuntaan ja ...  ... valkoinen lanka lähtee takaisin vasemmalta oikealle.. siis vasen kätisesti.. Vuokkis.nethttp://www.vuokkis.netPowered by Joomla!Luotu: 5 September, 2010, 05:31



toinen vaihtoehto äskeiselle, mikäli vasenkätinen neulomus ei onnistu. Käännä työn nurjapuoli itseesi päin ja neulo silmukat nurin..  Työ oikealta puolen. Nyt valkoinen lanka on kuvion oikeassa reunassa. Kun vaaleanpunainen lanka on neulottu valkoisenkuvion rajaan asti, tee vastaava lankojen kierto ja jatka, kuin edellä. Yksi kerros on valmis, molemmat langat on vastakkainsamassa kohden kuvion rajassa, kummalla puolen tahansa.  Tässä vielä kuva työn nurjalta puolen. Siinä näkyy, kun pienempi kuvio on neulottu niin että toinen lanka seuraa taustalla.Isommassa alueessa ei ole taustalla lanka lenksuja, vaan langat on vaihtaneet suuntaa edes takaisin.Ehkäpä taas kerran sait jotain selvää tästäkin...   Vuokkis.nethttp://www.vuokkis.netPowered by Joomla!Luotu: 5 September, 2010, 05:31


